ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỆ THỦY

       Số:         /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Lệ Thủy, ngày       tháng 02 năm 2021

   Về việc hoãn tổ chức Hội nghị.

     Kính gửi:

                    - Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Các phòng ban, đơn vị liên quan;

- Đồn Biên phòng Làng Ho, Đồn Biên phòng Ngư Thủy;

- Đoàn Kinh tế Quốc phòng 79;

- UBND các xã: Kim Thủy, Ngân Thủy, Lâm Thủy.

Ngày 27/01/2021, UBND huyện ban hành Thông báo số 203/TB-UBND

ngày 27/01/2021 về Chương trình thăm một số đơn vị và xã vùng sâu, vùng xa

nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021 của lãnh đạo huyện, theo đó lãnh

đạo huyện tổ chức đoàn thăm và chúc Tết các đơn vị vùng sâu vùng xa vào ngày

04/02/2021 (nhằm ngày 23 tháng Chạp âm lịch), tuy nhiên do diễn biến phức tạp

của dịch bệnh Covid-19, thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy,

UBND huyện thông báo hoãn Chương trình thăm một số đơn vị và xã vùng sâu,

vùng xa nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, UBND các xã

liên quan được biết./.

   Nơi nhận:
     - Như trên;

     - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Tư

		2021-02-01T08:29:43+0700

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2021-02-01T08:35:40+0700

		2021-02-01T08:36:11+0700

		2021-02-01T08:36:26+0700

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2021-02-01T08:40:59+0700